

证券代码:600526 证券简称:菲达环保

浙江菲达环保科技股份有限公司

2024 年第三季度报告

公司负责人:吴刚 主管会计工作负责人:朱叶梅 会计机构负

编制单位:浙江菲达环保科技股份有限公司 2024年9月30日

单位:元 币种:人民币

审计类型:未经审计

母公司资产负债表 2024年9月30日

编制单位:浙江菲达环保科技股份有限公司 单位:元 币种:人民币 审计类型:未经审计

项目 2024年9月30日 2023年12月31日

流动资产:

货币资金 1,456,428,464.27 1,088,626,206.34

交易性金融资产

应收票据 2,773,944.79 927,282.64

应收账款 1,032,369.68 12,526,687.26

应收款项融资 1,546,200,000.71 1,560,428,080.00

预付款项 141,122,256.21 363,186,771.86

其他应收款 22,579,427.39 124,261,520.00

流动资产合计 2,720,009,009.20 3,100,000,000.00

非流动资产:

长期股权投资 964,821,780.42 1,077,330,060.00

其他权益工具投资 489,286,259.66 122,786,107.66

其他非流动资产 4,788,184,562.73 4,784,056,568.28

非流动资产合计 5,242,292,602.81 5,984,172,735.94

资产总计 7,962,301,612.01 9,084,172,735.94

流动负债:

短期借款 36,422,289.30 29,919,082.89

应付票据 5,562,901,477.39 5,286,961,260.04

应付账款 280,716,996.93 300,463,497.11

预收款项

合同负债 1,449,587,789.69 1,586,889,639.16

应付职工薪酬 36,422,289.30 29,919,082.89

应交税费 5,562,901,477.39 5,286,961,260.04

其他应付款 280,716,996.93 300,463,497.11

流动负债合计 7,962,301,612.01 9,084,172,735.94

非流动负债:

长期应付款 36,422,289.30 29,919,082.89

其他非流动负债 5,562,901,477.39 5,286,961,260.04

非流动负债合计 5,562,901,477.39 5,286,961,260.04

负债合计 13,524,213,089.30 14,371,134,000.00

所有者权益(或股东权益):

实收资本(或股本) 889,703,140.00 887,153,140.00

其他权益工具 280,716,996.93 300,463,497.11

资本公积 2,807,000,000.00 2,806,999,999.99

盈余公积 2,807,000,000.00 2,806,999,999.99

未分配利润 2,807,000,000.00 2,806,999,999.99

所有者权益(或股东权益)合计 7,962,301,612.01 9,084,172,735.94

负债和所有者权益(或股东权益)总计 13,524,213,089.30 14,371,134,000.00

母公司利润表 2024年1-9月

编制单位:浙江菲达环保科技股份有限公司 单位:元 币种:人民币 审计类型:未经审计

项目 2024年1-9月 2023年1-9月

一、营业收入 2,720,009,009.20 3,100,000,000.00

减:营业成本 1,456,428,464.27 1,088,626,206.34

税金及附加 2,773,944.79 927,282.64

销售费用 1,032,369.68 12,526,687.26

管理费用 1,546,200,000.71 1,560,428,080.00

财务费用 141,122,256.21 363,186,771.86

其他费用 22,579,427.39 124,261,520.00

营业利润 2,720,009,009.20 3,100,000,000.00

加:其他收益 964,821,780.42 1,077,330,060.00

投资收益 489,286,259.66 122,786,107.66

公允价值变动收益 4,788,184,562.73 4,784,056,568.28

其他综合收益 5,242,292,602.81 5,984,172,735.94

营业外收入 36,422,289.30 29,919,082.89

营业外支出 5,562,901,477.39 5,286,961,260.04

利润总额 7,962,301,612.01 9,084,172,735.94

减:所得税费用 280,716,996.93 300,463,497.11

净利润 7,681,584,615.08 8,783,713,238.83

其他综合收益 280,716,996.93 300,463,497.11

综合收益总额 7,962,301,612.01 9,084,172,735.94

基本每股收益 8.66 8.55

稀释每股收益 8.66 8.55

其他综合收益 280,716,996.93 300,463,497.11

综合收益总额 7,962,301,612.01 9,084,172,735.94

基本每股收益 8.66 8.55

稀释每股收益 8.66 8.55

其他综合收益 280,716,996.93 300,463,497.11

综合收益总额 7,962,301,612.01 9,084,172,735.94

基本每股收益 8.66 8.55

稀释每股收益 8.66 8.55

其他综合收益 280,716,996.93 300,463,497.11

综合收益总额 7,962,301,612.01 9,084,172,735.94

基本每股收益 8.66 8.55

稀释每股收益 8.66 8.55

其他综合收益 280,716,996.93 300,463,497.11

综合收益总额 7,962,301,612.01 9,084,172,735.94

基本每股收益 8.66 8.55

稀释每股收益 8.66 8.55

其他综合收益 280,716,996.93 300,463,497.11

综合收益总额 7,962,301,612.01 9,084,172,735.94

基本每股收益 8.66 8.55

稀释每股收益 8.66 8.55

其他综合收益 280,716,996.93 300,463,497.11

综合收益总额 7,962,301,612.01 9,084,172,735.94

基本每股收益 8.66 8.55

稀释每股收益 8.66 8.55

其他综合收益 280,716,996.93 300,463,497.11

综合收益总额 7,962,301,612.01 9,084,172,735.94

基本每股收益 8.66 8.55

稀释每股收益 8.66 8.55

其他综合收益 280,716,996.93 300,463,497.11

综合收益总额 7,962,301,612.01 9,084,172,735.94

基本每股收益 8.66 8.55

稀释每股收益 8.66 8.55

其他综合收益 280,716,996.93 300,463,497.11

综合收益总额 7,962,301,612.01 9,084,172,735.94

基本每股收益 8.66 8.55

稀释每股收益 8.66 8.55

其他综合收益 280,716,996.93 300,463,497.11

综合收益总额 7,962,301,612.01 9,084,172,735.94

基本每股收益 8.66 8.55

稀释每股收益 8.66 8.55

其他综合收益 280,716,996.93 300,463,497.11

综合收益总额 7,962,301,612.01 9,084,172,735.94

基本每股收益 8.66 8.55

稀释每股收益 8.66 8.55

其他综合收益 280,716,996.93 300,463,497.11

综合收益总额 7,962,301,612.01 9,084,172,735.94

基本每股收益 8.66 8.55

稀释每股收益 8.66 8.55

其他综合收益 280,716,996.93 300,463,497.11

综合收益总额 7,962,301,612.01 9,084,172,735.94

基本每股收益 8.66 8.55

稀释每股收益 8.66 8.55

其他综合收益 280,716,996.93 300,463,497.11

综合收益总额 7,962,301,612.01 9,084,172,735.94

基本每股收益 8.66 8.55

稀释每股收益 8.66 8.55

其他综合收益 280,716,996.93 300,463,497.11

综合收益总额 7,962,301,612.01 9,084,172,735.94

基本每股收益 8.66 8.55

稀释每股收益 8.66 8.55

其他综合收益 280,716,996.93 300,463,497.11

综合收益总额 7,962,301,612.01 9,084,172,735.94

基本每股收益 8.66 8.55

稀释每股收益 8.66 8.55

其他综合收益 280,716,996.93 300,463,497.11

综合收益总额 7,962,301,612.01 9,084,172,735.94

基本每股收益 8.66 8.55

稀释每股收益 8.66 8.55

其他综合收益 280,716,996.93 300,463,497.11

综合收益总额 7,962,301,612.01 9,084,172,735.94

基本每股收益 8.66 8.55

稀释每股收益 8.66 8.55

其他综合收益 280,716,996.93 300,463,497.11

综合收益总额 7,962,301,612.01 9,084,172,735.94

基本每股收益 8.66 8.55

稀释每股收益 8.66 8.55

其他综合收益 280,716,996.93 300,463,497.11

综合收益总额 7,962,301,612.01 9,084,172,735.94

基本每股收益 8.66 8.55

稀释每股收益 8.66 8.55

其他综合收益 280,716,996.93 300,463,497.11

综合收益总额 7,962,301,612.01 9,084,172,735.94

基本每股收益 8.66 8.55

稀释每股收益 8.66 8.55

其他综合收益 280,716,996.93 300,463,497.11

综合收益总额 7,962,301,612.01 9,084,172,735.94

基本每股收益 8.66 8.55

稀释每股收益 8.66 8.55

其他综合收益 280,716,996.93 300,463,497.11

综合收益总额 7,962,301,612.01 9,084,172,735.94

基本每股收益 8.66 8.55

稀释每股收益 8.66 8.55

其他综合收益 280,716,996.93 300,463,497.11

综合收益总额 7,962,301,612.01 9,084,172,735.94

基本每股收益 8.66 8.55

稀释每股收益 8.66 8.55

其他综合收益 280,716,996.93 300,463,497.11

综合收益总额 7,962,301,612.01 9,084,172,735.94

基本每股收益 8.66 8.55

稀释每股收益 8.66 8.55

其他综合收益 280,716,996.93 300,463,497.11

综合收益总额 7,962,301,612.01 9,084,172,735.94

基本每股收益 8.66 8.55

稀释每股收益 8.66 8.55

其他综合收益 280,716,996.93 300,463,497.11

综合收益总额 7,962,301,612.01 9,084,172,735.94

基本每股收益 8.66 8.55

稀释每股收益 8.66 8.55

其他综合收益 280,716,996.93 300,463,497.11

综合收益总额 7,962,301,612.01 9,084,172,735.94

基本每股收益 8.66 8.55

稀释每股收益 8.66 8.55

其他综合收益 280,716,996.93 300,463,497.11

综合收益总额 7,962,301,612.01 9,084,172,735.94

基本每股收益 8.66 8.55

稀释每股收益 8.66 8.55

其他综合收益 280,716,996.93 300,463,497.11

综合收益总额 7,962,301,612.01 9,084,172,735.94

基本每股收益 8.66 8.55

稀释每股收益 8.66 8.55

其他综合收益 280,716,996.93 300,463,497.11

综合收益总额 7,962,301,612.01 9,084,172,735.94

基本每股收益 8.66 8.55

稀释每股收益 8.66 8.55

其他综合收益 280,716,996.93 300,463,497.11

综合收益总额 7,962,301,612.01 9,084,172,735.94

基本每股收益 8.66 8.55

稀释每股收益 8.66 8.55

其他综合收益 280,716,996.93 300,463,497.11

综合收益总额 7,962,301,612.01 9,084,172,735.94

基本每股收益 8.66 8.55

稀释每股收益 8.66 8.55

其他综合收益 280,716,996.93 300,463,497.11

综合收益总额 7,962,301,612.01 9,084,172,735.94

基本每股收益 8.66 8.55

稀释每股收益 8.66 8.55

其他综合收益 280,716,996.93 300,463,497.11

综合收益总额 7,962,301,612.01 9,084,172,735.94

基本每股收益 8.66 8.55

稀释每股收益 8